NF;Z l Narodowy Fundusz Zdrowia
Mazowiecki Oddzial Wojew6dzki w Warszawie

znak:WAG/SZP-2910-1/2010 Warszawa, dnia 03.02.2010r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe paliw
pltynnych oraz materialow eksploatacyjnych do samochodow stuzbowych
Mazowieckiego Oddziatu Wojewodzkiego NFZ

Do Zamawiajacego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziatu
Wojewodzkiego w Warszawie wptynety w dniu 03.02.2010 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.),
Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwogé doprecyzowania zapisow w Szczegdtowym opisie
przedmiotu zaméwienia pkt 7 oraz wzér umowy § 3 ust. 8 oraz § 3 ust. 2?

Informuje, ze stan drogomierza znajduje si¢ w elektronicznym raporcie do faktury. Natomiast w
zataczniku do faktury znajduje sie cena Jednostkowa paliwa, za jaka Zamawiajacy dokonat
zakupu na stacji paliw (nie na fakturze), data, miejsce — numer stacji, warto$¢ zakupow z
wyszczegolnieniem numeru rejestracyjnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, aby informacja o cenie 1 litra paliwa w dniu tankowania znajdowata sie
w zataczniku do faktury.

Pytanie 2:

Czy istnieje mozliwo$é doprecyzowania zapisu we wzorze umowy § 3 ust. 7 oraz ust. 92

Proponuj¢ wprowadzenie do umowy nastepujacego zapisu: Za date sprzedazy uznaje sie ostatni
dzien danego okresu rozliczeniowego. Za termin dokonania ptatnosci uwaza sie date uznania
rachunku (...nazwa firmy....) forme platnosci: polecenie przelewu lub na zyczenie klienta
polecenie zaptaty;

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé doprecyzowania zapisu we wzorze w § 6 ust. 1, tak aby
zachowa¢ symetrie w traktowaniu Stron?

Proponuj¢ Dostawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowna za odstapienie od umowy przez
Zamawiajacego wskutek okolicznosci, za ktore odpowiedzialno$é ponosi Dostawca w wysokosci
5.000,00 zt

Zamawiajacy zaptaci Dostawcy kar¢ umowng za odstapienie od umowy przez Dostawce wskutek
okolicznodci, za ktore odpowiedzialnosé ponosi Zamawiajacy w wysokosci 5.000,00 zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoséé odstapienia od zapiséw w formularzu ofertowym punkt 2
1 3 méwiacych o opuscie wiekszym od zera?

Opust przedstawiony Zamawiajacemu w ofercie Jest decyzja biznesowa ktora winien podjaé
Wykonawca na podstawie Jednakowych kryteriéw, ktorymi kieruje si¢ dla wszystkich
Zamawiajacych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci odstapienia i podtrzymuje zapisy Specyfikacji.




